
Boletim de Serviço   1 

 
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 

 
BOLETIM DE SERVIÇO 

 
Boletim de Serviço                             Ano 22 – nº 14                      Brasília-DF, 15 de abril de 2014 

Publicação semanal da CGGP/SPOA 
 

 
CADERNO DE ATOS 

 
 

 
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE OUTORGA 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 07, DE 10 DE ABRIL DE 2014. A DIRETORA SUBSTITUTA DO 
DEPARTAMENTO DE OUTORGA DA SECRETARIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO 
ELETRÔNICA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria nº 299, de 7 de 
outubro de 2013, resolve: 
 

Art. 1º Alterar o inciso I do art. 1º da Portaria DEOC nº 151, de 16 de outubro de 2013, 
publicada no Boletim de Serviço, de 29 de outubro de 2013, que passa a vigorar com a seguinte 
redação: 
 
  “I – Samir Amando Granja Nobre Maia, que o coordenará” (NR) 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços. 

INEZ JOFFILY FRANÇA – Diretora Substituta do Departamento de Outorga da Secretaria de 
Serviços de Comunicação Eletrônica 
 

 



Boletim de Serviço                    Ano 22 – nº 14                              Brasília-DF, 15 de abril de 2014 
 

Boletim de Serviço   2 

 

"As informações publicadas são de exclusiva 
responsabilidade das unidades elaboradoras  

dos documentos." 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 
 

Ministro de Estado 
Paulo Bernardo Silva 

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração 
Ulysses César Amaro de Melo 

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas 
Andrea de Miranda Ramos Kern 

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados 
Denise Alves Manrique Segura 

 
Esplanada dos Ministérios - Bloco R - Sala 301 - 3º andar 

CEP 70044-900 - Brasília-DF 
Telefone: (061) 2027-6044 

E-MAIL: boletim@comunicacoes.gov.br 
 
 

 
 


